
Desinfioiva alkoholiton käsien puhdistusvaahto ja ihopyyhe
TECcare PROTECT Hand Sanitiser  
50, 600, 1000, 5000 ml pullokoot ja 40kpl ihopyyhkeitä

Tehokas ja laajavaikutteinen antiseptinen desinfioiva käsien puhdistusvaahto

YLEISTIETOA.

PROTECT on markkinoiden turvallisin käsihuuhde. 
TECcare PROTECT on vesipohjainen käsien ja ihon antisepti-
nen aine, jolla on pidennetty vaikutusaika sekä bakteereille 
että viruksille. PROTECT desinfioi, hoitaa ja kosteuttaa ihoa 
samanaikaisesti jättäen ihon puhtaaksi ja pehmeäksi. 

PROTECT on markkinoiden tehokkain käsihuuhde. 
Kaikki tuotteen tehotestit on tehty joko iholta ( monella 
tuotteella ainut ihotesti on EN 1500 jossa tutkitaan vain yksi 
bakteeri iholta ) tai likainen ympäristö olosuhteissa ( orgaa-
ninen lika heikentää esim. alkoholin tehoa).

• COVID - 19 teho: TECcare PROTECT on läpäissyt virallisen stan-
dardin SARS-CoV-2 vastaan likainen ympäristö olosuhteissa.

• Alkoholiton: TECcare PROTECT on alkoholiton, joten se ei ole 
ärsyttävä, myrkyllinen tai palava. 

• Erittäin käyttäjäystävällinen: Tuotteessa ei ole lisättyjä pehmentäviä 
aineita, alkoholia tai hajusteita, joten tuote on erittäin käyttäjäystä-
vällinen. Tuote sai jopa parhaan mahdollisen arvosanan dermatolo-
gisessa testissä. 

• PROTECT tehoaa bakteereihin, viruksiin ja sieniin. Laajat ja vaa-
tivat laboratorio kokeet osoittavat TECcare PROTECTin tuhoavan 
vähintää 99,9% bakteereista ja viruksista alle minuutissa. 

• Ei jätä iholle jäämiä tai tahmeutta ja koska tuotteessa ei ole lisättyjä 
pehmentäviä aineita, iho jää pehmeäksi ja sileäksi ilman jäämiä, 
tahmeutta tai hajua.

TUOTEOMINAISUUDET. Miksi TECcare PROTECT on niin ainutlaatuinen ? 

Jälleenmyynti
Kimmoisa Oy
teccare@kimmoisa.fi
www.kimmoisa.fi
050 4226344

TECcare® PROTECT tuhoaa mikrobin saman-
aikaisesti useasta kohtaa, jotka ovat mikrobille 
elintärkeitä. Tuloksena on nopea bakteerin, 
viruksen tai sienen tuhoutuminen

EN 1500, EN 14476, AOAC Fungidal,
EN 14476:2013 + A2:2019 ( uusi virus-
testi SARS-CoV-2 ), 
FDA Monograph ( Gram-positive ja 
Gram-negative bakteerit, tutkittu iholta )


